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DMM G3 , Männliche Jugend U16 25.06.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Radolfzell 4.185

100m 5 Bohuschke, Ben 2007 GER 12,49 (-0,4) 542

100m 29 Maier, Sven 2008 GER 15,23 (-0,4) 329

100m 23 Köbele, Samuel 2007 GER 15,57 (-0,4) (307)

800m 5 Bohuschke, Ben 2007 GER 2:31,70 457

800m 29 Maier, Sven 2008 GER 2:49,29 372

Weitsprung 4 Bläs, Leo 2008 GER 4,62 (+1,8) 456

Weitsprung 33 Schittek, Lukas 2008 GER 3,81 (+2,9) 366

Weitsprung 5 Bohuschke, Ben 2007 GER abg.

Kugelstoß 37 Speitler, Ben 2007 GER 9,09 429

Kugelstoß 4 Bläs, Leo 2008 GER 8,06 382

Kugelstoß 21 Knapp, Kalle Silas 2007 GER abg.

Kugelstoß 23 Köbele, Samuel 2007 GER abg.

4x100m LG Radolfzell 1 GER 55,38 852
1: 5, Bohuschke Ben (2007) 2: 4, Bläs Leo (2008)
3: 29, Maier Sven (2008) 4: 33, Schittek Lukas (2008)

2. TV Konstanz 3.875

100m 100 Bühler, Lukas Marius 2008 GER 12,76 (-0,4) 517

100m 112 Vrijdaghs, Silas 2008 GER 14,34 (-0,4) 389

800m 105 Lauble, Luis 2008 GER 2:39,79 416

800m 124 Stachel, Luca 2009 GER 2:54,40 351

Weitsprung 112 Vrijdaghs, Silas 2008 GER 4,08 (+1,2) 397

Weitsprung 124 Stachel, Luca 2009 GER 3,84 (+2,0) 369

Kugelstoß 105 Lauble, Luis 2008 GER 6,71 314

Kugelstoß 100 Bühler, Lukas Marius 2008 GER 6,27 291

4x100m TV Konstanz GER 55,93 831
1: 124, Stachel Luca (2009) 2: 112, Vrijdaghs Silas (2008)
3: 105, Lauble Luis (2008) 4: 100, Bühler Lukas Marius (2008)

DMM G2 , Weibliche Jugend U16 25.06.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Konstanz 6.984

100m 106 Mühlhofer, Anna 2007 GER 14,46 (-1,4) 443

100m 98 Bierkandt, Milla 2008 GER 14,78 (-1,4) 420

100m 102 Kaiser, Leandra 2007 GER 15,03 (+0,4) (403)

800m 115 Buchanan, Matilda 2009 GER 2:52,22 405

800m 116 Menkhaus, Mika Marlene 2009 GER 2:53,09 401

800m 118 Urbanek, Manon 2009 GER 2:53,28 (400)

800m 110 Turinsky, Sophia 2008 GER 3:00,86 (370)

80m Hürden 104 Kutscha, Marie 2007 GER 12,71 (+0,1) 549

80m Hürden 111 Voss, Filippa 2007 GER 13,78 (+0,1) 486

80m Hürden 118 Urbanek, Manon 2009 GER 13,78 (+0,1) (486)

Weitsprung 111 Voss, Filippa 2007 GER 4,51 (0,0) 495

Weitsprung 116 Menkhaus, Mika Marlene 2009 GER 4,00 (-0,1) 435

Weitsprung 115 Buchanan, Matilda 2009 GER 3,93 (+0,6) (427)

Weitsprung 108 Späh, Greta 2007 GER 3,89 (0,0) (422)

Weitsprung 102 Kaiser, Leandra 2007 GER 3,76 (-2,1) (406)

Hochsprung 99 Brandes, Charlotte 2007 GER 1,48 493

Hochsprung 117 Rau, Pauline 2007 GER 1,28 368

Hochsprung 110 Turinsky, Sophia 2008 GER 1,24 (342)

Hochsprung 106 Mühlhofer, Anna 2007 GER 1,24 (342)

Kugelstoß 104 Kutscha, Marie 2007 GER 8,26 400

Kugelstoß 98 Bierkandt, Milla 2008 GER 6,60 324
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DMM G2 , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 25.06.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Konstanz - Fortsetzung 6.984

Kugelstoß 108 Späh, Greta 2007 GER 5,75 (281)

Speerwurf 104 Kutscha, Marie 2007 GER 21,47 416

Speerwurf 99 Brandes, Charlotte 2007 GER 18,60 384

Speerwurf 106 Mühlhofer, Anna 2007 GER 16,80 (363)

Speerwurf 98 Bierkandt, Milla 2008 GER 15,70 (349)

Speerwurf 117 Rau, Pauline 2007 GER 14,32 (332)

4x100m TV Konstanz 2 GER 55,76 965
1: 99, Brandes Charlotte (2007) 2: 118, Urbanek Manon (2009)
3: 102, Kaiser Leandra (2007) 4: 111, Voss Filippa (2007)

4x100m TV Konstanz 1 GER 57,82 (887)
1: 116, Menkhaus Mika Marlene (2009) 2: 115, Buchanan Matilda (2009)
3: 108, Späh Greta (2007) 4: 110, Turinsky Sophia (2008)

2. PTSV Jahn Freiburg 6.809

100m 52 Homberger, Alma 2007 GER 13,17 (+0,4) 546

100m 66 Munkel, Martha 2008 GER 15,06 (+0,4) 401

800m 62 Simon, Sofia 2007 GER 2:32,92 495

800m 55 Lipp, Ann-Sophie 2008 GER 2:40,50 457

80m Hürden 61 Schüder, Martha 2007 GER 14,95 (+0,1) 428

80m Hürden 62 Simon, Sofia 2007 GER 15,08 (+0,1) 422

Weitsprung 58 Olu, Louisa 2008 GER 4,85 (+0,4) 533

Weitsprung 55 Lipp, Ann-Sophie 2008 GER 4,45 (-0,2) 488

Hochsprung 66 Munkel, Martha 2008 GER 1,28 368

Hochsprung 61 Schüder, Martha 2007 GER 1,24 342

Kugelstoß 58 Olu, Louisa 2008 GER 7,01 343

Kugelstoß 65 de Altin, Marta 2007 GER 5,74 280

Speerwurf 52 Homberger, Alma 2007 GER 14,24 331

Speerwurf 65 de Altin, Marta 2007 GER 13,25 317

4x100m PTSV Jahn Freiburg GER 53,48 1.058
1: 55, Lipp Ann-Sophie (2008) 2: 52, Homberger Alma (2007)
3: 61, Schüder Martha (2007) 4: 58, Olu Louisa (2008)

DMM G3 , Weibliche Jugend U16 25.06.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Radolfzell 4.601

100m 19 Kilgus, Hannah 2008 GER 13,96 (-1,4) 481

100m 32 Rebholz, Leonie 2007 GER 14,07 (+0,4) 472

100m 39 Stoll, Clara 2007 GER 14,98 (-1,4) (406)

800m 11 Feußner, Franziska 2007 GER 2:27,03 528

800m 41 Strittmatter, Lina 2008 GER 2:47,01 427

800m 2 Behm, Stella Sophie 2007 GER aufg.

Weitsprung 11 Feußner, Franziska 2007 GER 4,59 (-1,4) 504

Weitsprung 32 Rebholz, Leonie 2007 GER 4,51 (-2,0) 495

Weitsprung 19 Kilgus, Hannah 2008 GER 4,49 (-0,4) (492)

Kugelstoß 2 Behm, Stella Sophie 2007 GER 7,78 379

Kugelstoß 39 Stoll, Clara 2007 GER 7,30 357

4x100m LG Radolfzell 1 GER 55,94 958
1: 11, Feußner Franziska (2007) 2: 32, Rebholz Leonie (2007)
3: 41, Strittmatter Lina (2008) 4: 19, Kilgus Hannah (2008)
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DMM G2 , Männliche Jugend U14 25.06.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Radolfzell 6.144

75m 8 Elsner, Erik 2010 GER 10,50 458

75m 26 Lejoly, Finn 2009 GER 11,06 403

75m 30 Maier, Thilo 2010 GER 12,05 (319)

800m 8 Elsner, Erik 2010 GER 2:31,37 459

800m 10 Fenner, Timothy 2010 GER 2:32,99 450

60m Hürden 17 Hamburger, Felix 2009 GER 11,20 413

60m Hürden 25 Lang, Valentin 2010 GER 11,22 412

60m Hürden 10 Fenner, Timothy 2010 GER 11,48 (390)

Weitsprung Zone 31 Mühlich, Janis 2009 GER 4,80 475

Weitsprung Zone 26 Lejoly, Finn 2009 GER 4,50 443

Weitsprung Zone 30 Maier, Thilo 2010 GER 3,83 (368)

Hochsprung 17 Hamburger, Felix 2009 GER 1,44 448

Hochsprung 3 Bläs, Jona 2010 GER 1,24 340

Ballwurf 31 Mühlich, Janis 2009 GER 55,00 441

Ballwurf 25 Lang, Valentin 2010 GER 43,50 375

Ballwurf 3 Bläs, Jona 2010 GER 40,00 (353)

4x75m LG Radolfzell 1 GER 39,94 1.027
1: 31, Mühlich Janis (2009) 2: 26, Lejoly Finn (2009)
3: 17, Hamburger Felix (2009) 4: 8, Elsner Erik (2010)

4x75m LG Radolfzell 2 GER 45,56 (748)
1: 30, Maier Thilo (2010) 2: 3, Bläs Jona (2010)
3: 25, Lang Valentin (2010) 4: 10, Fenner Timothy (2010)

DMM G3 , Männliche Jugend U14 25.06.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Engen-Rielasingen 3.330

75m 75 Hoppe, Maik-Leon 2009 GER 9,64 554

75m 80 Sprenger, Jan 2009 GER 11,65 352

75m 72 Hennes, Oliver 2009 GER 11,92 (330)

75m 70 Grund, Paul 2009 GER 11,96 (326)

75m 74 Hogg, Felix 2010 GER aufg.

Weitsprung Zone 75 Hoppe, Maik-Leon 2009 GER 4,92 487

Weitsprung Zone 80 Sprenger, Jan 2009 GER 3,89 375

Weitsprung Zone 82 Wunder, Quirin 2010 GER 3,77 (361)

Weitsprung Zone 76 Kromer, Felix 2009 GER 3,59 (339)

Ballwurf 70 Grund, Paul 2009 GER 38,50 344

Ballwurf 72 Hennes, Oliver 2009 GER 37,00 334

Ballwurf 82 Wunder, Quirin 2010 GER 32,00 (300)

Ballwurf 76 Kromer, Felix 2009 GER 29,00 (278)

4x75m StG Engen-Rielasingen 1 GER 42,64 884
1: 72, Hennes Oliver (2009) 2: 70, Grund Paul (2009)
3: 80, Sprenger Jan (2009) 4: 75, Hoppe Maik-Leon (2009)

DMM G2 , Weibliche Jugend U14 25.06.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Radolfzell 5.773

75m 18 Hertwig, Josephin 2009 GER 11,45 386

75m 42 Svete, Ronja 2010 GER 11,46 385

800m 42 Svete, Ronja 2010 GER 2:58,01 381

800m 47 Wider, Amelie 2009 GER 3:02,71 364
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DMM G2 , Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 25.06.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Radolfzell - Fortsetzung 5.773

60m Hürden 16 Haghighat Panah, Elina 2009 GER 10,64 517

60m Hürden 1 Bayha, Blanca 2010 GER 11,70 442

60m Hürden 48 Zangl, Eleonora 2010 GER 12,26 (407)

Weitsprung Zone 18 Hertwig, Josephin 2009 GER 4,42 485

Weitsprung Zone 48 Zangl, Eleonora 2010 GER 3,78 409

Weitsprung Zone 47 Wider, Amelie 2009 GER 3,69 (397)

Weitsprung Zone 36 Sökeland, Neele 2010 GER 2,88 (290)

Hochsprung 16 Haghighat Panah, Elina 2009 GER 1,40 444

Hochsprung 44 Wassmer, Ruby 2010 GER 1,28 368

Ballwurf 1 Bayha, Blanca 2010 GER 27,00 363

Ballwurf 36 Sökeland, Neele 2010 GER 23,50 330

Ballwurf 44 Wassmer, Ruby 2010 GER 22,00 (315)

4x75m LG Radolfzell 1 GER 43,06 899
1: 42, Svete Ronja (2010) 2: 44, Wassmer Ruby (2010)
3: 1, Bayha Blanca (2010) 4: 16, Haghighat Panah Elina (2009)

4x75m LG Radolfzell 2 GER 46,30 (751)
1: 36, Sökeland Neele (2010) 2: 48, Zangl Eleonora (2010)
3: 47, Wider Amelie (2009) 4: 18, Hertwig Josephin (2009)

DMM G3 , Weibliche Jugend U14 25.06.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Engen-Rielasingen 3.492

75m 78 Müller, Amy 2009 GER 11,00 427

75m 79 Shafeieva, Daria 2010 UKR 11,08 419

75m 83 Zieger, Laura 2009 GER 11,18 (410)

75m 67 Bär, Svenja 2009 GER 11,44 (387)

75m 81 Wenzel, Hannah 2010 GER 12,43 (308)

Weitsprung Zone 68 Demasi, Mia 2009 GER 4,33 474

Weitsprung Zone 79 Shafeieva, Daria 2010 UKR 4,25 465

Weitsprung Zone 83 Zieger, Laura 2009 GER 4,02 (438)

Weitsprung Zone 77 Minge, Enya 2010 GER 3,80 (411)

Weitsprung Zone 69 Fetzer, Liya 2010 GER abg.

Ballwurf 78 Müller, Amy 2009 GER 41,50 483

Ballwurf 77 Minge, Enya 2010 GER 35,00 433

Ballwurf 68 Demasi, Mia 2009 GER 29,50 (386)

Ballwurf 81 Wenzel, Hannah 2010 GER 22,00 (315)

Ballwurf 69 Fetzer, Liya 2010 GER n.a.

4x75m StG Engen-Rielasingen 1 GER 45,39 791
1: 67, Bär Svenja (2009) 2: 78, Müller Amy (2009)
3: 79, Shafeieva Daria (2010) 4: 83, Zieger Laura (2009)

2. PTSV Jahn Freiburg 3.388

75m 64 von Fournier, Rosa 2010 GER 11,16 412

75m 50 Cortesi, Emilia 2009 GER 11,44 387

75m 57 Meißner, Hanna 2010 GER 11,57 (376)

75m 49 Bührer, Anna 2009 GER 12,05 (337)

Weitsprung Zone 57 Meißner, Hanna 2010 GER 4,36 478

Weitsprung Zone 59 Radicke, Elisabeth 2010 GER 4,15 453

Weitsprung Zone 63 Sternberg, Merle 2010 GER 4,12 (450)

Weitsprung Zone 53 Kapferer, Eva Maria 2010 GER 4,09 (446)

Ballwurf 51 Daumke, Lilian 2009 GER 30,00 390

Ballwurf 64 von Fournier, Rosa 2010 GER 27,50 368
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DMM G3 , Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 25.06.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. PTSV Jahn Freiburg - Fortsetzung 3.388

4x75m PTSV Jahn Freiburg 1 GER 43,05 900
1: 50, Cortesi Emilia (2009) 2: 53, Kapferer Eva Maria (2010)
3: 57, Meißner Hanna (2010) 4: 64, von Fournier Rosa (2010)

4x75m PTSV Jahn Freiburg 2 GER 44,57 (828)
1: 59, Radicke Elisabeth (2010) 2: 51, Daumke Lilian (2009)
3: 60, Schmidt Lena (2010) 4: 63, Sternberg Merle (2010)

3. TV Konstanz 2.782

75m 101 Estor, Lilly 2011 GER 11,98 342

75m 109 Staiger, Yola 2010 GER 12,00 341

75m 113 Wagner, Emmy 2010 GER 12,05 (337)

75m 114 Schaaf, Mia-Sophia 2010 GER 12,38 (312)

Weitsprung Zone 114 Schaaf, Mia-Sophia 2010 GER 3,83 415

Weitsprung Zone 113 Wagner, Emmy 2010 GER 3,76 406

Weitsprung Zone 109 Staiger, Yola 2010 GER 3,69 (397)

Weitsprung Zone 103 Könner, Louise 2010 GER 3,67 (395)

Ballwurf 103 Könner, Louise 2010 GER 21,00 304

Ballwurf 109 Staiger, Yola 2010 GER 19,50 288

Ballwurf 101 Estor, Lilly 2011 GER 18,00 (272)

4x75m TV Konstanz 1 GER 47,89 686
1: 101, Estor Lilly (2011) 2: 113, Wagner Emmy (2010)
3: 114, Schaaf Mia-Sophia (2010) 4: 103, Könner Louise (2010)

DMM G1 , Männliche Kinder U12 25.06.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Radolfzell 3.714

50m 27 Lejoly, Timo 2012 GER 8,22 332

50m 43 Vogel, Julius Jan 2012 GER 9,20 238

50m 28 Mader, Julian 2012 GER 9,48 (215)

Schlagballwurf 38 Speitler, Paul 2012 GER 33,50 271

Schlagballwurf 12 Fuchs, Niklas 2011 GER 32,00 259

Schlagballwurf 14 Gräber, Lewis 2012 GER 21,00 (162)

Hochsprung 15 Haghighat Panah, Dian 2011 GER 1,16 295

Hochsprung 12 Fuchs, Niklas 2011 GER 1,12 271

Hochsprung 40 Strittmatter, Jan 2012 GER 1,08 (247)

Weitsprung Zone 27 Lejoly, Timo 2012 GER 3,86 371

Weitsprung Zone 15 Haghighat Panah, Dian 2011 GER 3,79 363

Weitsprung Zone 43 Vogel, Julius Jan 2012 GER 3,19 (290)

Weitsprung Zone 14 Gräber, Lewis 2012 GER 3,07 (274)

Weitsprung Zone 28 Mader, Julian 2012 GER 3,01 (266)

4x50m LG Radolfzell 2 GER 31,53 740
1: 27, Lejoly Timo (2012) 2: 38, Speitler Paul (2012)
3: 12, Fuchs Niklas (2011) 4: 40, Strittmatter Jan (2012)

4x50m LG Radolfzell 1 GER 36,05 (509)
1: 14, Gräber Lewis (2012) 2: 28, Mader Julian (2012)
3: 43, Vogel Julius Jan (2012) 4: 15, Haghighat Panah Dian (2011)

800m 40 Strittmatter, Jan 2012 GER 3:07,21 302

800m 38 Speitler, Paul 2012 GER 3:15,99 272
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DMM G1 , Weibliche Kinder U12 25.06.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bodman 4.005

50m 96 Ünsal, Leya 2011 GER 8,70 318

50m 94 Renna, Laura 2011 GER 8,87 301

800m 97 Zeininger, Anna 2012 GER 3:23,04 296

800m 92 Frahm, Lenja 2011 GER 3:29,18 278

Weitsprung Zone 95 Thümmrich, Lea 2011 GER 3,95 429

Weitsprung Zone 96 Ünsal, Leya 2011 GER 3,44 365

Weitsprung Zone 92 Frahm, Lenja 2011 GER 3,20 (334)

Hochsprung 95 Thümmrich, Lea 2011 GER 1,28 368

Hochsprung 96 Ünsal, Leya 2011 GER 1,16 288

Schlagballwurf 97 Zeininger, Anna 2012 GER 26,50 357

Schlagballwurf 94 Renna, Laura 2011 GER 24,50 334

Schlagballwurf 93 Maier, Marie Kristina 2012 GER abg.

4x50m TSV Bodman 1 GER 34,11 671
1: 92, Frahm Lenja (2011) 2: 94, Renna Laura (2011)
3: 97, Zeininger Anna (2012) 4: 95, Thümmrich Lea (2011)

2. StTV Singen 3.959

50m 86 Karkola, Karolin 2011 GER 8,74 314

50m 90 Schwarzkopf, Sophie 2012 GER 8,75 313

50m 85 Graf, Melinda 2012 GER 9,23 (268)

50m 91 Köppel, Lily 2012 GER 9,87 (214)

800m 91 Köppel, Lily 2012 GER 3:30,61 274

800m 87 Philipp, Emma 2011 GER 3:42,05 244

Weitsprung Zone 84 Czech, Maja 2011 GER 3,82 413

Weitsprung Zone 90 Schwarzkopf, Sophie 2012 GER 3,68 396

Weitsprung Zone 89 Röhm, Hannah 2011 GER 3,12 (323)

Hochsprung 84 Czech, Maja 2011 GER 1,16 288

Hochsprung 87 Philipp, Emma 2011 GER 1,16 288

Schlagballwurf 86 Karkola, Karolin 2011 GER 28,50 379

Schlagballwurf 89 Röhm, Hannah 2011 GER 19,50 273

Schlagballwurf 85 Graf, Melinda 2012 GER 18,50 (260)

Schlagballwurf 88 Riede, Romy 2012 GER abg.

4x50m StTV Singen 1 GER 32,19 777
1: 84, Czech Maja (2011) 2: 86, Karkola Karolin (2011)
3: 87, Philipp Emma (2011) 4: 90, Schwarzkopf Sophie (2012)

3. LG Radolfzell 3.936

50m 9 Elsner, Mara 2011 GER 8,19 372

50m 20 Kilgus, Julia 2011 GER 9,13 277

50m 13 Göbel, Lia 2012 GER 9,16 (274)

50m 46 Weide, Merle 2012 GER 9,28 (263)

50m 35 Sökeland, Emma 2012 GER 9,45 (248)

800m 24 Lang, Marlene 2012 GER 3:07,28 347

800m 7 Egenhofer, Anna 2012 GER 3:16,80 315

800m 34 Senge, Isabelle 2011 GER 3:18,87 (309)

800m 22 Knezevic, Alessija 2012 GER 3:43,74 (239)

800m 13 Göbel, Lia 2012 GER 3:47,59 (230)

Weitsprung Zone 9 Elsner, Mara 2011 GER 3,72 401

Weitsprung Zone 6 Dayal, Johanna 2012 GER 3,57 382

Weitsprung Zone 45 Weber, Lisa 2011 GER 3,25 (340)

Weitsprung Zone 20 Kilgus, Julia 2011 GER 2,98 (304)

Weitsprung Zone 35 Sökeland, Emma 2012 GER 2,78 (275)

Hochsprung 46 Weide, Merle 2012 GER 1,08 233

Hochsprung 45 Weber, Lisa 2011 GER 1,04 204

Hochsprung 22 Knezevic, Alessija 2012 GER 1,04 (204)

Hochsprung 34 Senge, Isabelle 2011 GER 1,04 (204)
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DMM G1 , Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 25.06.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG Radolfzell - Fortsetzung 3.936

Hochsprung 6 Dayal, Johanna 2012 GER 0,96 (145)

Schlagballwurf 9 Elsner, Mara 2011 GER 27,00 363

Schlagballwurf 24 Lang, Marlene 2012 GER 23,50 323

Schlagballwurf 7 Egenhofer, Anna 2012 GER 19,00 (267)

Schlagballwurf 13 Göbel, Lia 2012 GER 13,50 (188)

Schlagballwurf 35 Sökeland, Emma 2012 GER 10,50 (139)

4x50m LG Radolfzell 1 GER 33,21 719
1: 6, Dayal Johanna (2012) 2: 46, Weide Merle (2012)
3: 34, Senge Isabelle (2011) 4: 24, Lang Marlene (2012)

4x50m LG Radolfzell 2 GER 35,35 (609)
1: 22, Knezevic Alessija (2012) 2: 7, Egenhofer Anna (2012)
3: 20, Kilgus Julia (2011) 4: 45, Weber Lisa (2011)
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100m, Männliche Jugend U16 25.06.2022 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Bohuschke Ben 2007 GER LG Radolfzell 12,49 542

2 100 Bühler Lukas Marius 2008 GER TV Konstanz 12,76 517

3 112 Vrijdaghs Silas 2008 GER TV Konstanz 14,34 389

4 29 Maier Sven 2008 GER LG Radolfzell 15,23 329

5 23 Köbele Samuel 2007 GER LG Radolfzell 15,57 307

800m, Männliche Jugend U16 25.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Bohuschke Ben 2007 GER LG Radolfzell 2:31,70 457

2 105 Lauble Luis 2008 GER TV Konstanz 2:39,79 416

3 29 Maier Sven 2008 GER LG Radolfzell 2:49,29 372

4 124 Stachel Luca 2009 GER TV Konstanz 2:54,40 351

4x100m, Männliche Jugend U16 25.06.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Radolfzell 1 GER LG Radolfzell 55,38 852
1: 5, Bohuschke Ben (2007) 2: 4, Bläs Leo (2008)
3: 29, Maier Sven (2008) 4: 33, Schittek Lukas (2008)

2 TV Konstanz GER TV Konstanz 55,93 831
1: 124, Stachel Luca (2009) 2: 112, Vrijdaghs Silas (2008)
3: 105, Lauble Luis (2008) 4: 100, Bühler Lukas Marius (2008)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Männliche Jguend U16 25.06.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 4 Bläs Leo 2008 GER LG Radolfzell 4,62 +1,8 456
4,62 4,05 4,40 4,53
+1,8 -0,7 +1,2 +1,0

2 112 Vrijdaghs Silas 2008 GER TV Konstanz 4,08 +1,2 397
2,97 3,76 3,86 4,08
+2,0 +1,4 +0,1 +1,2

3 124 Stachel Luca 2009 GER TV Konstanz 3,84 +2,0 369
2,62 3,48 3,49 3,84
+1,1 0,0 +1,6 +2,0

4 33 Schittek Lukas 2008 GER LG Radolfzell 3,81 +2,9 366
3,60 2,70 x 3,81
+1,9 +0,5 +1,9 +2,9

5 Bohuschke Ben 2007 GER LG Radolfzell abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 5 4 33 112 124

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Männliche Jguend U16 25.06.2022 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Speitler Ben 2007 GER LG Radolfzell 9,09 429
7,66 9,09 8,79 8,60

2 4 Bläs Leo 2008 GER LG Radolfzell 8,06 382
7,04 6,57 6,97 8,06

3 105 Lauble Luis 2008 GER TV Konstanz 6,71 314
6,40 6,54 x 6,71

4 100 Bühler Lukas Marius 2008 GER TV Konstanz 6,27 291
6,27 5,68 5,26 5,77
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Männliche Jguend U16 25.06.2022 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

23 Köbele Samuel 2007 GER LG Radolfzell abg.

21 Knapp Kalle Silas 2007 GER LG Radolfzell abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 4 100 37 105 23 21

100m, Weibliche Jugend U16 25.06.2022 / 11:30
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 52 Homberger Alma 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 13,17 1./II 546

2 19 Kilgus Hannah 2008 GER LG Radolfzell 13,96 1./I 481

3 32 Rebholz Leonie 2007 GER LG Radolfzell 14,07 2./II 472

4 106 Mühlhofer Anna 2007 GER TV Konstanz 14,46 2./I 443

5 98 Bierkandt Milla 2008 GER TV Konstanz 14,78 3./I 420

6 39 Stoll Clara 2007 GER LG Radolfzell 14,98 4./I 406

7 102 Kaiser Leandra 2007 GER TV Konstanz 15,03 3./II 403

8 66 Munkel Martha 2008 GER PTSV Jahn Freiburg 15,06 4./II 401

800m, Weibliche Jugend U16 25.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 11 Feußner Franziska 2007 GER LG Radolfzell 2:27,03 528

2 62 Simon Sofia 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 2:32,92 495

3 55 Lipp Ann-Sophie 2008 GER PTSV Jahn Freiburg 2:40,50 457

4 41 Strittmatter Lina 2008 GER LG Radolfzell 2:47,01 427

5 115 Buchanan Matilda 2009 GER TV Konstanz 2:52,22 405

6 116 Menkhaus Mika Marlene 2009 GER TV Konstanz 2:53,09 401

7 118 Urbanek Manon 2009 GER TV Konstanz 2:53,28 400

8 110 Turinsky Sophia 2008 GER TV Konstanz 3:00,86 370

2 Behm Stella Sophie 2007 GER LG Radolfzell aufg.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 25.06.2022 / 10:15
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 104 Kutscha Marie 2007 GER TV Konstanz 12,71 549

2 111 Voss Filippa 2007 GER TV Konstanz 13,78 486

2 118 Urbanek Manon 2009 GER TV Konstanz 13,78 486

4 61 Schüder Martha 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 14,95 428

5 62 Simon Sofia 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 15,08 422

4x100m, Weibliche Jugend U16 25.06.2022 / 15:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 PTSV Jahn Freiburg GER PTSV Jahn Freiburg 53,48 1058
1: 55, Lipp Ann-Sophie (2008) 2: 52, Homberger Alma (2007)
3: 61, Schüder Martha (2007) 4: 58, Olu Louisa (2008)

2 TV Konstanz 2 GER TV Konstanz 55,76 965
1: 99, Brandes Charlotte (2007) 2: 118, Urbanek Manon (2009)
3: 102, Kaiser Leandra (2007) 4: 111, Voss Filippa (2007)

3 LG Radolfzell 1 GER LG Radolfzell 55,94 958
1: 11, Feußner Franziska (2007) 2: 32, Rebholz Leonie (2007)
3: 41, Strittmatter Lina (2008) 4: 19, Kilgus Hannah (2008)

4 TV Konstanz 1 GER TV Konstanz 57,82 887
1: 116, Menkhaus Mika Marlene (2009) 2: 115, Buchanan Matilda (2009)
3: 108, Späh Greta (2007) 4: 110, Turinsky Sophia (2008)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Weibliche Jugend U16 25.06.2022 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1,68 1,72 1,76

1 99 Brandes Charlotte 2007 GER TV Konstanz 1,48 493
- - - - O O - XO O XXX

2 66 Munkel Martha 2008 GER PTSV Jahn Freiburg 1,28 368
- O O XO XXX

2 117 Rau Pauline 2007 GER TV Konstanz 1,28 368
O O O XO XXX

4 106 Mühlhofer Anna 2007 GER TV Konstanz 1,24 342
O O O XXX

5 61 Schüder Martha 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 1,24 342
- O XO XXX

6 110 Turinsky Sophia 2008 GER TV Konstanz 1,24 342
O O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Weibliche Jugend U16 25.06.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 58 Olu Louisa 2008 GER PTSV Jahn Freiburg 4,85 +0,4 533
4,85 4,56 4,75 4,65
+0,4 +0,5 +0,2 -1,1

2 11 Feußner Franziska 2007 GER LG Radolfzell 4,59 -1,4 504
4,28 4,26 4,36 4,59
+0,4 +0,3 +1,2 -1,4

3 111 Voss Filippa 2007 GER TV Konstanz 4,51 0,0 495
4,49 4,50 4,38 4,51
+0,7 +0,8 -1,6 0,0

4 32 Rebholz Leonie 2007 GER LG Radolfzell 4,51 -2,0 495
4,46 4,35 4,37 4,51
-1,2 -0,3 +1,1 -2,0

5 19 Kilgus Hannah 2008 GER LG Radolfzell 4,49 -0,4 492
4,26 3,90 4,08 4,49
-0,4 +0,4 +0,8 -0,4

6 55 Lipp Ann-Sophie 2008 GER PTSV Jahn Freiburg 4,45 -0,2 488
3,70 4,24 4,45 4,10
+1,3 +0,4 -0,2 +0,1

7 116 Menkhaus Mika Marlene 2009 GER TV Konstanz 4,00 -0,1 435
4,00 3,77 3,62 3,95
-0,1 -1,3 +1,2 -1,2

8 115 Buchanan Matilda 2009 GER TV Konstanz 3,93 +0,6 427
3,93 3,55 x 3,61
+0,6 -0,9 -0,1 -1,1

9 108 Späh Greta 2007 GER TV Konstanz 3,89 0,0 422
3,44 3,40 3,36 3,89
+0,2 +1,2 +0,4 0,0

10 102 Kaiser Leandra 2007 GER TV Konstanz 3,76 -2,1 406
x x x 3,76

+1,5 -0,5 +0,3 -2,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 108 19 32 116 11 102 115 58 111 55
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Weibliche Jugend U16 25.06.2022 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 104 Kutscha Marie 2007 GER TV Konstanz 8,26 400
8,26 7,87 7,76 7,90

2 2 Behm Stella Sophie 2007 GER LG Radolfzell 7,78 379
7,26 7,77 7,78 7,24

3 39 Stoll Clara 2007 GER LG Radolfzell 7,30 357
5,90 6,97 6,96 7,30

4 58 Olu Louisa 2008 GER PTSV Jahn Freiburg 7,01 343
5,41 5,82 6,10 7,01

5 98 Bierkandt Milla 2008 GER TV Konstanz 6,60 324
5,53 5,89 6,60 6,57

6 108 Späh Greta 2007 GER TV Konstanz 5,75 281
5,75 5,49 4,80 5,41

7 65 de Altin Marta 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 5,74 280
x 5,74 4,73 5,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 104 58 98 39 65 108 2

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Weibliche Jugend U16 25.06.2022 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 104 Kutscha Marie 2007 GER TV Konstanz 21,47 416
21,19 x 20,84 21,47

2 99 Brandes Charlotte 2007 GER TV Konstanz 18,60 384
17,96 18,60 18,55 17,65

3 106 Mühlhofer Anna 2007 GER TV Konstanz 16,80 363
9,88 15,10 14,40 16,80

4 98 Bierkandt Milla 2008 GER TV Konstanz 15,70 349
x 11,18 15,10 15,70

5 117 Rau Pauline 2007 GER TV Konstanz 14,32 332
11,72 9,15 13,00 14,32

6 52 Homberger Alma 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 14,24 331
12,34 12,26 14,24 13,68

7 65 de Altin Marta 2007 GER PTSV Jahn Freiburg 13,25 317
13,25 12,78 12,48 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 65 99 52 104 117 98 106

75m, Männliche Jugend U14 25.06.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 75 Hoppe Maik-Leon 2009 GER StG Engen-Rielasingen 9,64 1./I 554

2 8 Elsner Erik 2010 GER LG Radolfzell 10,50 2./I 458

3 26 Lejoly Finn 2009 GER LG Radolfzell 11,06 1./II 403

4 80 Sprenger Jan 2009 GER StG Engen-Rielasingen 11,65 2./II 352

5 72 Hennes Oliver 2009 GER StG Engen-Rielasingen 11,92 3./II 330

6 70 Grund Paul 2009 GER StG Engen-Rielasingen 11,96 3./I 326

7 30 Maier Thilo 2010 GER LG Radolfzell 12,05 4./II 319

74 Hogg Felix 2010 GER StG Engen-Rielasingen aufg. -/I



BSMM-Vorkämpfe 2022
Radolfzell, Unterseestadion am Gymnasium, 25.06.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.06.2022 06:16:03 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für TV Radolfzell Seite 12 von 19

800m, Männliche Jugend U14 25.06.2022 / 15:45
Männliche Jugend U14

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Elsner Erik 2010 GER LG Radolfzell 2:31,37 459

2 10 Fenner Timothy 2010 GER LG Radolfzell 2:32,99 450

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 25.06.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 17 Hamburger Felix 2009 GER LG Radolfzell 11,20 413

2 25 Lang Valentin 2010 GER LG Radolfzell 11,22 412

3 10 Fenner Timothy 2010 GER LG Radolfzell 11,48 390

4x75m, Männliche Jugend U14 25.06.2022 / 14:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Radolfzell 1 GER LG Radolfzell 39,94 1027
1: 31, Mühlich Janis (2009) 2: 26, Lejoly Finn (2009)
3: 17, Hamburger Felix (2009) 4: 8, Elsner Erik (2010)

2 StG Engen-Rielasingen 1 GER StG Engen-Rielasingen 42,64 884
1: 72, Hennes Oliver (2009) 2: 70, Grund Paul (2009)
3: 80, Sprenger Jan (2009) 4: 75, Hoppe Maik-Leon (2009)

3 LG Radolfzell 2 GER LG Radolfzell 45,56 748
1: 30, Maier Thilo (2010) 2: 3, Bläs Jona (2010)
3: 25, Lang Valentin (2010) 4: 10, Fenner Timothy (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Männliche Jugend U14 25.06.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1,60 1,64 1,68

1 17 Hamburger Felix 2009 GER LG Radolfzell 1,44 448
- - - - - O O O O O XXX

2 3 Bläs Jona 2010 GER LG Radolfzell 1,24 340
- - O XO XO XXX

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
Männliche Jugend U14 25.06.2022 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 75 Hoppe Maik-Leon 2009 GER StG Engen-Rielasingen 4,92 487
4,80 4,72 3,36 4,92

2 31 Mühlich Janis 2009 GER LG Radolfzell 4,80 475
4,33 4,63 4,67 4,80

3 26 Lejoly Finn 2009 GER LG Radolfzell 4,50 443
4,50 4,23 4,48 4,34

4 80 Sprenger Jan 2009 GER StG Engen-Rielasingen 3,89 375
3,83 3,89 3,65 3,76

5 30 Maier Thilo 2010 GER LG Radolfzell 3,83 368
3,83 3,58 3,76 3,73

6 82 Wunder Quirin 2010 GER StG Engen-Rielasingen 3,77 361
3,77 2,77 3,53 2,74

7 76 Kromer Felix 2009 GER StG Engen-Rielasingen 3,59 339
x x 3,59 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 30 76 31 82 26 80 75
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Männliche Jugend U14 25.06.2022 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 31 Mühlich Janis 2009 GER LG Radolfzell 55,00 441
x 50,00 51,00 55,00

2 25 Lang Valentin 2010 GER LG Radolfzell 43,50 375
43,50 42,50 41,50 41,50

3 3 Bläs Jona 2010 GER LG Radolfzell 40,00 353
38,00 39,50 40,00 39,50

4 70 Grund Paul 2009 GER StG Engen-Rielasingen 38,50 344
36,00 34,50 38,00 38,50

5 72 Hennes Oliver 2009 GER StG Engen-Rielasingen 37,00 334
29,00 30,50 33,00 37,00

6 82 Wunder Quirin 2010 GER StG Engen-Rielasingen 32,00 300
32,00 30,00 31,50 27,00

7 76 Kromer Felix 2009 GER StG Engen-Rielasingen 29,00 278
29,00 29,00 27,00 27,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 25 72 3 82 31 76 70

75m, Weibliche Jugend U14 25.06.2022 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 78 Müller Amy 2009 GER StG Engen-Rielasingen 11,00 1./III 427

2 79 Shafeieva Daria 2010 UKR StG Engen-Rielasingen 11,08 1./II 419

3 64 von Fournier Rosa 2010 GER PTSV Jahn Freiburg 11,16 1./I 412

4 83 Zieger Laura 2009 GER StG Engen-Rielasingen 11,18 2./I 410

5 50 Cortesi Emilia 2009 GER PTSV Jahn Freiburg 11,44 2./II 387

5 67 Bär Svenja 2009 GER StG Engen-Rielasingen 11,44 2./III 387

7 18 Hertwig Josephin 2009 GER LG Radolfzell 11,45 3./III 386

8 42 Svete Ronja 2010 GER LG Radolfzell 11,46 3./II 385

9 57 Meißner Hanna 2010 GER PTSV Jahn Freiburg 11,57 4./II 376

10 101 Estor Lilly 2011 GER TV Konstanz 11,98 3./I 342

11 109 Staiger Yola 2010 GER TV Konstanz 12,00 4./I 341

12 49 Bührer Anna 2009 GER PTSV Jahn Freiburg 12,05 4./III 337

12 113 Wagner Emmy 2010 GER TV Konstanz 12,05 4./III 337

14 114 Schaaf Mia-Sophia 2010 GER TV Konstanz 12,38 5./II 312

15 81 Wenzel Hannah 2010 GER StG Engen-Rielasingen 12,43 5./I 308

800m, Weibliche Jugend U14 25.06.2022 / 15:45
Weibliche Jugend U14

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 42 Svete Ronja 2010 GER LG Radolfzell 2:58,01 381

2 47 Wider Amelie 2009 GER LG Radolfzell 3:02,71 364

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 25.06.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 16 Haghighat Panah Elina 2009 GER LG Radolfzell 10,64 517

2 1 Bayha Blanca 2010 GER LG Radolfzell 11,70 442

3 48 Zangl Eleonora 2010 GER LG Radolfzell 12,26 407
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4x75m, Weibliche Jugend U14 25.06.2022 / 14:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 PTSV Jahn Freiburg 1 GER PTSV Jahn Freiburg 43,05 1./I 900
1: 50, Cortesi Emilia (2009) 2: 53, Kapferer Eva Maria (2010)
3: 57, Meißner Hanna (2010) 4: 64, von Fournier Rosa (2010)

2 LG Radolfzell 1 GER LG Radolfzell 43,06 1./II 899
1: 42, Svete Ronja (2010) 2: 44, Wassmer Ruby (2010)
3: 1, Bayha Blanca (2010) 4: 16, Haghighat Panah Elina (2009)

3 PTSV Jahn Freiburg 2 GER PTSV Jahn Freiburg 44,57 2./II 828
1: 59, Radicke Elisabeth (2010) 2: 51, Daumke Lilian (2009)
3: 60, Schmidt Lena (2010) 4: 63, Sternberg Merle (2010)

4 StG Engen-Rielasingen 1 GER StG Engen-Rielasingen 45,39 3./II 791
1: 67, Bär Svenja (2009) 2: 78, Müller Amy (2009)
3: 79, Shafeieva Daria (2010) 4: 83, Zieger Laura (2009)

5 LG Radolfzell 2 GER LG Radolfzell 46,30 2./I 751
1: 36, Sökeland Neele (2010) 2: 48, Zangl Eleonora (2010)
3: 47, Wider Amelie (2009) 4: 18, Hertwig Josephin (2009)

6 TV Konstanz 1 GER TV Konstanz 47,89 4./II 686
1: 101, Estor Lilly (2011) 2: 113, Wagner Emmy (2010)
3: 114, Schaaf Mia-Sophia (2010) 4: 103, Könner Louise (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Weibliche Jugend U14 25.06.2022 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1,60 1,64 1,68

1 16 Haghighat Panah Elina 2009 GER LG Radolfzell 1,40 444
- - - - - O O O O XXX

2 44 Wassmer Ruby 2010 GER LG Radolfzell 1,28 368
- - - O O O XXX

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
Weibliche Jugend U14 25.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 18 Hertwig Josephin 2009 GER LG Radolfzell 4,42 485
4,29 4,22 4,42 4,38

2 57 Meißner Hanna 2010 GER PTSV Jahn Freiburg 4,36 478
4,06 4,36 4,21 4,23

3 68 Demasi Mia 2009 GER StG Engen-Rielasingen 4,33 474
4,33 4,25 4,30 3,98

4 79 Shafeieva Daria 2010 UKR StG Engen-Rielasingen 4,25 465
4,18 4,25 4,06 4,03

5 59 Radicke Elisabeth 2010 GER PTSV Jahn Freiburg 4,15 453
4,10 3,97 4,13 4,15

6 63 Sternberg Merle 2010 GER PTSV Jahn Freiburg 4,12 450
4,12 4,12 4,06 3,98

7 53 Kapferer Eva Maria 2010 GER PTSV Jahn Freiburg 4,09 446
4,05 3,85 4,02 4,09

8 83 Zieger Laura 2009 GER StG Engen-Rielasingen 4,02 438
4,02 3,71 3,79 3,93

9 114 Schaaf Mia-Sophia 2010 GER TV Konstanz 3,83 415
x 3,74 3,83 3,69

10 77 Minge Enya 2010 GER StG Engen-Rielasingen 3,80 411
3,80 3,55 3,45 3,67

11 48 Zangl Eleonora 2010 GER LG Radolfzell 3,78 409
3,78 3,66 x 3,64

12 113 Wagner Emmy 2010 GER TV Konstanz 3,76 406
3,76 3,70 3,72 3,61

13 47 Wider Amelie 2009 GER LG Radolfzell 3,69 397
x 3,69 3,60 3,53

14 109 Staiger Yola 2010 GER TV Konstanz 3,69 397
3,56 3,56 3,34 3,69
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Weibliche Jugend U14 25.06.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 103 Könner Louise 2010 GER TV Konstanz 3,67 395
3,67 3,59 3,34 3,49

16 36 Sökeland Neele 2010 GER LG Radolfzell 2,88 290
2,85 2,84 2,88 2,78

69 Fetzer Liya 2010 GER StG Engen-Rielasingen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 48 36 103 47 18 68 63 113 59 83 114 53 79 109 77
57 69

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Weibliche Jugend U14 25.06.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 78 Müller Amy 2009 GER StG Engen-Rielasingen 41,50 483
36,50 41,50 37,00 39,50

2 77 Minge Enya 2010 GER StG Engen-Rielasingen 35,00 433
35,00 33,00 29,00 34,50

3 51 Daumke Lilian 2009 GER PTSV Jahn Freiburg 30,00 390
23,50 26,00 27,50 30,00

4 68 Demasi Mia 2009 GER StG Engen-Rielasingen 29,50 386
26,00 26,00 29,50 29,00

5 64 von Fournier Rosa 2010 GER PTSV Jahn Freiburg 27,50 368
27,50 26,50 21,50 26,50

6 1 Bayha Blanca 2010 GER LG Radolfzell 27,00 363
24,00 25,00 27,00 24,50

7 36 Sökeland Neele 2010 GER LG Radolfzell 23,50 330
21,50 23,50 23,50 23,00

8 81 Wenzel Hannah 2010 GER StG Engen-Rielasingen 22,00 315
20,00 22,00 18,00 22,00

9 44 Wassmer Ruby 2010 GER LG Radolfzell 22,00 315
21,50 22,00 21,00 20,50

10 103 Könner Louise 2010 GER TV Konstanz 21,00 304
16,00 16,00 21,00 21,00

11 109 Staiger Yola 2010 GER TV Konstanz 19,50 288
13,50 19,50 14,00 18,50

12 101 Estor Lilly 2011 GER TV Konstanz 18,00 272
17,50 17,00 16,00 18,00

69 Fetzer Liya 2010 GER StG Engen-Rielasingen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 78 51 81 1 68 109 77 103 36 101 44 69 64

50m, Männliche Kinder U12 25.06.2022 / 11:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Lejoly Timo 2012 GER LG Radolfzell 8,22 332

2 43 Vogel Julius Jan 2012 GER LG Radolfzell 9,20 238

3 28 Mader Julian 2012 GER LG Radolfzell 9,48 215
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800m, Männliche Kinder U12 25.06.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Strittmatter Jan 2012 GER LG Radolfzell 3:07,21 302

2 38 Speitler Paul 2012 GER LG Radolfzell 3:15,99 272

4x50m, Männliche Kinder U12 25.06.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Radolfzell 2 GER LG Radolfzell 31,53 740
1: 27, Lejoly Timo (2012) 2: 38, Speitler Paul (2012)
3: 12, Fuchs Niklas (2011) 4: 40, Strittmatter Jan (2012)

2 LG Radolfzell 1 GER LG Radolfzell 36,05 509
1: 14, Gräber Lewis (2012) 2: 28, Mader Julian (2012)
3: 43, Vogel Julius Jan (2012) 4: 15, Haghighat Panah Dian (2011)

Hochsprung, Männliche Kinder U12
Männliche Kinder U12 25.06.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1,44 1,48 1,52

1 15 Haghighat Panah Dian 2011 GER LG Radolfzell 1,16 295
O O O O O O XO XXX

2 12 Fuchs Niklas 2011 GER LG Radolfzell 1,12 271
O O XO O XXO XXO XXX

3 40 Strittmatter Jan 2012 GER LG Radolfzell 1,08 247
O XO O XO XXO XXX

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 25.06.2022 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 27 Lejoly Timo 2012 GER LG Radolfzell 3,86 371
x 3,58 3,86 x

2 15 Haghighat Panah Dian 2011 GER LG Radolfzell 3,79 363
3,47 3,68 3,79 3,43

3 43 Vogel Julius Jan 2012 GER LG Radolfzell 3,19 290
2,96 3,03 3,19 3,15

4 14 Gräber Lewis 2012 GER LG Radolfzell 3,07 274
2,61 2,71 2,82 3,07

5 28 Mader Julian 2012 GER LG Radolfzell 3,01 266
x 2,87 3,00 3,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 27 14 43 28 15

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 25.06.2022 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 38 Speitler Paul 2012 GER LG Radolfzell 33,50 271
28,00 33,50 29,50 32,50

2 12 Fuchs Niklas 2011 GER LG Radolfzell 32,00 259
29,00 26,00 27,50 32,00

3 14 Gräber Lewis 2012 GER LG Radolfzell 21,00 162
16,00 16,00 20,00 21,00

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 38 12 14
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50m, Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Elsner Mara 2011 GER LG Radolfzell 8,19 1./I 372

2 96 Ünsal Leya 2011 GER TSV Bodman 8,70 1./II 318

3 86 Karkola Karolin 2011 GER StTV Singen 8,74 2./I 314

4 90 Schwarzkopf Sophie 2012 GER StTV Singen 8,75 2./II 313

5 94 Renna Laura 2011 GER TSV Bodman 8,87 3./I 301

6 20 Kilgus Julia 2011 GER LG Radolfzell 9,13 3./II 277

7 13 Göbel Lia 2012 GER LG Radolfzell 9,16 4./II 274

8 85 Graf Melinda 2012 GER StTV Singen 9,23 4./I 268

9 46 Weide Merle 2012 GER LG Radolfzell 9,28 5./I 263

10 35 Sökeland Emma 2012 GER LG Radolfzell 9,45 5./II 248

11 91 Köppel Lily 2012 GER StTV Singen 9,87 6./II 214

800m, Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 24 Lang Marlene 2012 GER LG Radolfzell 3:07,28 347

2 7 Egenhofer Anna 2012 GER LG Radolfzell 3:16,80 315

3 34 Senge Isabelle 2011 GER LG Radolfzell 3:18,87 309

4 97 Zeininger Anna 2012 GER TSV Bodman 3:23,04 296

5 92 Frahm Lenja 2011 GER TSV Bodman 3:29,18 278

6 91 Köppel Lily 2012 GER StTV Singen 3:30,61 274

7 87 Philipp Emma 2011 GER StTV Singen 3:42,05 244

8 22 Knezevic Alessija 2012 GER LG Radolfzell 3:43,74 239

9 13 Göbel Lia 2012 GER LG Radolfzell 3:47,59 230

4x50m, Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StTV Singen 1 GER StTV Singen 32,19 777
1: 84, Czech Maja (2011) 2: 86, Karkola Karolin (2011)
3: 87, Philipp Emma (2011) 4: 90, Schwarzkopf Sophie (2012)

2 LG Radolfzell 1 GER LG Radolfzell 33,21 719
1: 6, Dayal Johanna (2012) 2: 46, Weide Merle (2012)
3: 34, Senge Isabelle (2011) 4: 24, Lang Marlene (2012)

3 TSV Bodman 1 GER TSV Bodman 34,11 671
1: 92, Frahm Lenja (2011) 2: 94, Renna Laura (2011)
3: 97, Zeininger Anna (2012) 4: 95, Thümmrich Lea (2011)

4 LG Radolfzell 2 GER LG Radolfzell 35,35 609
1: 22, Knezevic Alessija (2012) 2: 7, Egenhofer Anna (2012)
3: 20, Kilgus Julia (2011) 4: 45, Weber Lisa (2011)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1,44 1,48 1,52

1 95 Thümmrich Lea 2011 GER TSV Bodman 1,28 368
O O O O O O O O O XO XXX

2 84 Czech Maja 2011 GER StTV Singen 1,16 288
O XO O O O O O XXX

2 96 Ünsal Leya 2011 GER TSV Bodman 1,16 288
O O O O O XO O XXX

4 87 Philipp Emma 2011 GER StTV Singen 1,16 288
O O O O O O XO XXX

5 46 Weide Merle 2012 GER LG Radolfzell 1,08 233
O XO XO XXO XO XXX

6 34 Senge Isabelle 2011 GER LG Radolfzell 1,04 204
O O O O XXX
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Hochsprung, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1,44 1,48 1,52

6 45 Weber Lisa 2011 GER LG Radolfzell 1,04 204
O O O O XXX

8 22 Knezevic Alessija 2012 GER LG Radolfzell 1,04 204
O O XXO XO XXX

9 6 Dayal Johanna 2012 GER LG Radolfzell 0,96 145
O O XXX

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 95 Thümmrich Lea 2011 GER TSV Bodman 3,95 429
3,75 3,66 3,95 3,73

2 84 Czech Maja 2011 GER StTV Singen 3,82 413
3,82 3,63 3,50 3,69

3 9 Elsner Mara 2011 GER LG Radolfzell 3,72 401
3,61 3,70 3,64 3,72

4 90 Schwarzkopf Sophie 2012 GER StTV Singen 3,68 396
3,50 3,45 3,28 3,68

5 6 Dayal Johanna 2012 GER LG Radolfzell 3,57 382
3,45 3,56 3,57 3,52

6 96 Ünsal Leya 2011 GER TSV Bodman 3,44 365
3,44 3,36 3,33 3,23

7 45 Weber Lisa 2011 GER LG Radolfzell 3,25 340
3,18 3,25 3,10 3,01

8 92 Frahm Lenja 2011 GER TSV Bodman 3,20 334
2,96 3,10 3,18 3,20

9 89 Röhm Hannah 2011 GER StTV Singen 3,12 323
3,12 3,11 x 2,92

10 20 Kilgus Julia 2011 GER LG Radolfzell 2,98 304
2,94 2,98 2,85 2,85

11 35 Sökeland Emma 2012 GER LG Radolfzell 2,78 275
2,64 2,78 2,60 2,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 6 92 90 9 95 35 96 45 84 20 89

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 86 Karkola Karolin 2011 GER StTV Singen 28,50 379
23,50 23,50 27,00 28,50

2 9 Elsner Mara 2011 GER LG Radolfzell 27,00 363
24,00 27,00 25,00 25,00

3 97 Zeininger Anna 2012 GER TSV Bodman 26,50 357
25,00 23,50 26,50 24,00

4 94 Renna Laura 2011 GER TSV Bodman 24,50 334
24,50 22,00 22,00 23,00

5 24 Lang Marlene 2012 GER LG Radolfzell 23,50 323
23,50 15,00 18,50 22,00

6 89 Röhm Hannah 2011 GER StTV Singen 19,50 273
16,00 16,50 16,50 19,50

7 7 Egenhofer Anna 2012 GER LG Radolfzell 19,00 267
9,50 x 17,50 19,00

8 85 Graf Melinda 2012 GER StTV Singen 18,50 260
18,50 15,50 15,00 13,50
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
Weibliche Kinder U12 25.06.2022 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 13 Göbel Lia 2012 GER LG Radolfzell 13,50 188
12,50 13,50 9,50 11,50

10 35 Sökeland Emma 2012 GER LG Radolfzell 10,50 139
8,00 10,50 6,50 8,50

93 Maier Marie Kristina 2012 GER TSV Bodman abg.

88 Riede Romy 2012 GER StTV Singen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 13 85 24 94 9 93 89 7 88 35 86 97
Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten


